Spanijzer getrapt (HA06)
Omschrijving
Materiaal:
   ·temperstaal, veredeld, gezwart.
Kenmerken:
   ·l1 in de tabel staat voor de nominale maat (mm);
   ·x in de tabel staat voor welke bouten het spanijzer geschikt is (mm);
   ·x1 in de tabel staat voor welke bouten het spanijzer geschikt is (inch).
Artikelnummer l1 L L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 l x x1 Materiaal
HA06.1029.0550 6,6 55 15 8 15,5 8 5 11 16 2 11 36 M6 1/4 Staal
HA06.1529.0700 9,0 70 20 10 19,5 10 8 14 20 3 15 46 M8 5/16 Staal
HA06.2029.0900 11,0 90 25 12 26,5 13 10 18 25 4 19 58 M10 3/8 Staal
HA06.3029.1150 13,0 115 30 15 32,5 16 12 23 32 5 24 75 M12 1/2 Staal
HA06.4029.1450 17,0 145 40 20 38,5 20 14 28 40 6 29 99 M16 5/8 Staal
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733